
                    
Zarządzenie Nr  59/2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 15 marca 2011 roku  

 
 
o zmianie zarządzenia nr 149/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego              
z dnia 26 czerwca 2009 roku w sprawie sposobu wydawania zezwoleń na zajęcie pasa 
drogowego ulic Smutnej  i Ugaj w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania 
obiektów handlowych lub prowadzenia handlu ulicznego przed cmentarzem    
 
 

          
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113  poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.       
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z  2007 r. 
Nr 48 poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z  2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r., Nr 28 poz.142, Nr 28, 
poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2  
pkt  3 i 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z  2007 r. Nr 19, 
poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 
Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19  poz.100, Nr 19 poz.101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 
1323; z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466 z  2011 r. Nr  5, poz. 
13), zarządzam, co następuje: 
 
        § 1.  W zarządzeniu nr 149/2009 Prezydenta  Miasta Tomaszowa Mazowieckiego        
z dnia 26 czerwca 2009 roku  w sprawie  sposobu wydawania zezwoleń na zajęcie pasa 
drogowego ulic Smutnej i Ugaj w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania obiektów 
handlowych lub prowadzenia handlu ulicznego przed cmentarzem zmienionym zarządzeniem 
nr 163/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2009r.            
i zarządzeniem  nr  217/2010  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 
września 2010r. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 3. 1.  Wnioski o wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego ulic Smutnej i Ugaj                        
w Tomaszowie Mazowieckim w celu umieszczania obiektów handlowych lub prowadzenia 
handlu ulicznego przed cmentarzem na stałych wyznaczonych przez zarządcę drogi 
stanowiskach handlowych należy składać nie później niż do 15 dnia miesiąca 
poprzedzającego dany kwartał, tzn.: 
1) do dnia 15 grudnia   -  w przypadku    I  kwartału roku następnego; 
2) do dnia 15 marca      -  w przypadku   II  kwartału; 
3) do dnia 15 czerwca   -  w  przypadku III kwartału;  
4) do dnia 15 września  -  w przypadku  IV kwartału.” 
             
          §  2.  Pozostała część zarządzenia nie ulega zmianie. 
 
          §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inżyniera Miasta.   
 
  



          § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
           § 5. Do spraw wszczętych a nie zakończonych do dnia wejścia w życie zarządzenia 
stosuje się przepisy niniejszego zarządzenia. 
 


